

WYKAZ OSÓB

na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu określonym w Dziale V ust. 2 pkt. 2.4. ppkt. 2) SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie **podstawowym z możliwością negocjacji**, którego przedmiotem jest: „Kompleksowa obsługa prawna Muzeum Zamkowego w Malborku i oddziałów Zamku w Sztumie i Zamku w Kwidzynie w 2025 roku”

Ja/My niżej podpisany/podpisani ...

Działając w imieniu i na rzecz: ...

Lp.	Imię i nazwisko	Pełniona funkcja	Wykształcenie i uprawnienia	Doświadczenie zawodowe		Podstawa do dysponowania daną osobą
A	B	C	D	E	F	G
1.	... <i>(wskazać imię i nazwisko)</i>	Koordynator Zespołu	<input type="checkbox"/> wykształcenie wyższe prawnicze i uprawnienia do wykonywania zawodu radcy prawnego , potwierdzone odpowiednim wpisem na listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych zgodnie z przepisami ustawy o radcach prawnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 499) <input type="checkbox"/> wykształcenie wyższe prawnicze i uprawnienia do wykonywania zawodu adwokata , potwierdzone odpowiednim wpisem na listę adwokatów prowadzoną przez Okręgową Radę Adwokacką zgodnie z przepisami ustawy Prawo o adwokaturze (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1184 ze zm.) <i>(odpowiednie zaznaczyć)</i>	Posiada doświadczenie zawodowe w: a) pełnieniu obsługi prawnej muzeum <input type="checkbox"/> państwowego <input type="checkbox"/> samorządowego <i>(odpowiednie zaznaczyć)</i> - w myśl ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 385) tj. - ... <i>(wskazać nazwę i adres Muzeum)</i> , w sposób ciągły (nieprzerwany) przez okres minimum ... miesięcy <i>(wskazać ilość miesięcy)</i> w ramach jednej (1) umowy (kontraktu /zlecenia), b) co najmniej jednym postępowaniu przed sądem powszechnym w Polsce, c) co najmniej jednym postępowaniu odwoławczym przed Krajową Izbą Odwoławczą w Polsce,	Doświadczenie, o którym mowa w kolumnie E jest z okresu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert TAK / NIE <i>(niepotrzebne skreślić/usunąć)</i>	... <i>(odpowiednio wskazać np. zobowiązanie podmiotu trzeciego, samozatrudnienie – właściciel, umowa o pracę, umowa zlecenie, umowa o dzieło, lub inna podstawa)</i>

2.	... <i>(wskazać imię i nazwisko)</i>	Członek Zespołu	<input type="checkbox"/> wykształcenie wyższe prawnicze i uprawnienia do wykonywania zawodu radcy prawnego , potwierdzone odpowiednim wpisem na listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych zgodnie z przepisami ustawy o radcach prawnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 499). <input type="checkbox"/> wykształcenie wyższe prawnicze i uprawnienia do wykonywania zawodu adwokata , potwierdzone odpowiednim wpisem na listę adwokatów prowadzoną przez Okręgową Radę Adwokacką zgodnie z przepisami ustawy Prawo o adwokaturze (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1184 ze zm.). <i>(odpowiednie zaznaczyć)</i>	posiada co najmniej trzy (3) letnie doświadczenie zawodowe w wykonywaniu zawodu radcy prawnego lub adwokata	nie dotyczy	... <i>(odpowiednio wskazać np. zobowiązanie podmiotu trzeciego, samozatrudnienie – właściciel, umowa o pracę, umowa zlecenie, umowa o dzieło, lub inna podstawa)</i>
3.	... <i>(wskazać imię i nazwisko)</i>	Członek Zespołu	<input type="checkbox"/> wykształcenie wyższe prawnicze i uprawnienia do wykonywania zawodu radcy prawnego , potwierdzone odpowiednim wpisem na listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych zgodnie z przepisami ustawy o radcach prawnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 499). <input type="checkbox"/> wykształcenie wyższe prawnicze i uprawnienia do wykonywania zawodu adwokata , potwierdzone odpowiednim wpisem na listę adwokatów prowadzoną przez Okręgową Radę Adwokacką zgodnie z przepisami ustawy Prawo o adwokaturze (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1184 ze zm.). <i>(odpowiednie zaznaczyć)</i>	posiada co najmniej trzy (3) letnie doświadczenie zawodowe w wykonywaniu zawodu radcy prawnego lub adwokata	nie dotyczy	... <i>(odpowiednio wskazać np. zobowiązanie podmiotu trzeciego, samozatrudnienie – właściciel, umowa o pracę, umowa zlecenie, umowa o dzieło, lub inna podstawa)</i>

PODPIS należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.